
 

Rekordní zájem o strašidla na 

Čertovce 
 

               

 

Praha – 3. 11. 2013. Příběhy z dávných dob ožily při akci Dušičková Strašidelná 

Čertovka a poslechnout si je přišlo více než tisíc pražských i mimopražských návštěvníků. 

 Po březích nejznámějšího pražského kanálu stála strašidla, u kterých zastavovaly loďky 

společnosti Pražské Benátky s kapitánem a strašidelným průvodcem na palubě.  

Lodě měly původně vyplouvat v pravidelných intervalech mezi 18 a 20 hodinou, ale 

vzhledem k neutichajícímu zájmu dospělých i dětí, kteří stáli v nekončící frontě až na 

náměstíčko na Kampě, byla akce prodloužena až do 21:30. 

Další příležitost zúčastnit se podobné akce budou mít Pražané v podvečer dne 5. 12. 2013 na 

Mikuláše, kdy Pražské Benátky chystají Čerty na Čertovce. 

 

Kontakt 

Kateřina Přibylová a Michaela Graeberová 

info@prazskebenatky.cz 

+420 776 776 779 

www.prazskebenatky.cz 

 

mailto:info@prazskebenatky.cz


 

 

 

       

  

        

 

    


